



PROTOKOLL

Styremøte 4/2020

Nord-Norge Travforbund (NNTF)

Tid:	Torsdag 09. juli 2020 kl 19.00	Sted:	Elektronisk via Teams
Innkalt av:	Odd Helge Vekve		
Ordstyrer:	Odd Helge Vekve	Referent:	June Reyes
Deltakere:	Odd Helge Vekve, Karl Martin Andersen, Tina Lagesen, Liss-Karin Sandvik, Siren V. Danielsen. Vara: Børre Ertzaas, Une Jensen, Heidi Gylseth – meldt forfall		

Saksliste:

ORIENTERINGER

Styrearbeid

Fulltallig styre samt vara deltok på dette første styremøtet. Gjennomgang hvordan styret ønsker styrearbeidet skal forvaltes videre.

Ponniutvalg

April 2014 ble det sist oppnevnt ponniutvalg av styret i NNTF. 2015 flyttet daværende leder. Etter dette har det ikke vært fungerende ponniutvalg i forbundet. Styret ønsker å få etablert ponniutvalget igjen. I første omgang oppfordres lagene å komme med forslag til personer som kan være aktuelle til ponniutvalg.

Ungdomsgruppe

Mai 2018 ble Harstad Travparks Ungdomsgruppe etablert. Det ble igangsatt prosess for etablering av ungdomsgruppe i forbundet. Det er så langt ikke utnevnt ungdomsutvalg i regi NNTF. Siren Vonka Danielsen tar kontakt med Marius Lundstein hos DNT for status ungdomsgrupper og innspill til videre fremdrift.

Anleggskontakt

April 2016 ble Kurt Roger Pedersen oppnevnt som anleggskontakt. Oktober 2019 ba han om å bli fritatt fra vervet. Det er ikke oppnevnt ny anleggskontakt. Det følger ikke økonomiske midler med for at anleggskontakten skal kunne reise rundt til de ulike lagene. Angående anleggskontakt tas opp på Høstkonferansen.

Tromsø Travlag under administrasjon

Tromsø Travlag er satt under administrasjon av DNT fra 2. juli. Bakgrunnen for dette er en konfliktsituasjon med leietaker som siste 8 år har hatt leieavtale område indre bane. Travlaget settes under administrasjon av DNT da styreleder NNTF også er en del av styret i Tromsø Travlag.

Karasjok Travlag

4. september 2019 ble Karasjok Travlag satt under administrasjon av NNTF etter bekymringsmeldinger angående den økonomiske forvaltningen i travlaget. Generalsekretær DNT har nylig vært i Finnmark og hadde da også møte med medlemmer i travlaget. Styret i NNTF ønsker å bidra til at laget kan få i gang aktiviteten igjen.

Finnmark

Styret i NNTF vil gjerne bidra til økt aktivitet i Finnmark. Utøvere i regionen uttrykker ønske om å få i gang løpskjøring igjen med LLP og RPK.

Kontakt med travlagene

NNTF benytter mail for informasjon ut til travlagene. Styret ønsker også at det opprettes ny facebookside der NNTF kan nå ut til medlemmene med informasjon.

Norsk Trav

Styreleder orienterer fra samtale med Per Dag Hole, daglig leder Norsk Trav og styreleder Totonor. Det er også et ønske om at styrene i NNTF og Totonor kan møtes i forbindelse med V75-kjøringen.

15/20 **Nettside sosiale medier for informasjon**

Forbundet har i dag en nettside under Travsport.no. Tidligere styreleder opprettet også en facebookside. Denne har det ikke lyktes å få tilgang til. Facebook er et medie de fleste følger med på i dag. Styret ønsker å ha en side der en når ut til medlemmene. Det kan legges ut informasjon om hva som skjer i forbundet. Travlagene og medlemmene kan dele sine aktiviteter og saker. Skal være en side for NNTF, travlagene og medlemmene.

Vedtak: sekretær oppretter ny facebookside for NNTF. Styreleder og sekretær får administrasjonsansvar.

16/20 **Økonomi**

Orientering angående økonomisk status herunder tildelte midler Avlinord, ponniutvalg, ungdomsgruppe, banebidrag, administrasjonsbidrag. Det er gitt signaler om utbetaling av banebidrag også for 2020. Skjema for Egenmelding treningsanlegg er sendt de aktuelle travlag. Disse skjemaene skal i neste omgang oversendes DNT og DU-utvalg for vurdering.

Vedtak: styret tar orienteringen til etterretning.

17/20 **Høstkonferanse**

Det er ønske om å få til et fysisk møte for årets Høstkonferanse.

Vedtak: sekretær undersøker tilgjengelighet og priser for å kunne avvikle årets Høstkonferanse i Tromsø.

18/20 **Saker til DNT generalforsamling**

Generalforsamlingen avholdes lørdag 29. august på Thon Hotel Oslo Airport. Påmelding innen 24. juli. NNTF har 5 delegater dette året. Tina Lagesen og Siren Vonka Danielsen deltar ikke. Saker som ønskes behandlet på generalforsamlingen må være DNT i hende senest 6 uker før.

Vedtak: sekretær sender ut til lagene angående saker som ønskes behandlet på generalforsamlingen. Styreleder og sekretær sjekker med vara om mulighet for å kunne delta.

19/20 **Søknad fra Lofoten Travlag**

NNTF har mottatt følgende søknad fra Lofoten Travlag;

Lofoten Travlag søker herved om støtte til RPK lørdag 19 september, med premieskala iht gjeldende regelverk for premiekjøring Nord Norge. Samme dag kjøres Svart Jo`s Æresløp og det søkes om forhøyet premie til dette løpet, premieskala 100. Dersom dette ikke lar seg gjøre går Lofoten Travlag utfra at NNTF tar tak slik at Svart Jo`s Æresløp kan kjøres på en totalisatorløp, enten i Bodø 15. aug eller på Nord Norges hovedbane i tidsrommet aug-sept. Lofoten Travlag stiller med premier ved et slikt løp (dekken, pokal og krans) Ved kjøring utenom Lofoten bør det søkes høyere premieskala enn ordinær skala ved totokjøring.

Mvh

Styret Lofoten Travlag

Styret er positiv til initiativet fra Lofoten. Med anstrengt økonomisk situasjon for NNTF dette året ser ikke styret at det kan bevilges penger fra NNTF til regional premiekjøring i Lofoten denne høsten.

Vedtak: Søknaden videresendes til DNT/Norsk Trav med anbefaling fra styret i NNTF om å bidra med økonomisk støtte til RPK i Lofoten 19. september.

Siren Vonka Danielsen forlot møtet kl 21.00. Une Jensen forlot møtet kl 21.20

Møtet avsluttet kl 22.30

June Reyes

referent